



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Clausen's Service ApS

Ved Amagerbanen 13, 2300 København S

CVR-nr. 27 51 35 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Monica Bille Clausen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Clausen's Service ApS
Ved Amagerbanen 13
2300 København S

Telefon: 32959785
Telefax: 32959786
Hjemmeside: <http://www.clausensservice.dk>

CVR-nr.: 27 51 35 06
Stiftet: 23. juni 2004
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Monica Bille Clausen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive nedrivnings- og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.951.498 kr. mod 18.083.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.580.822 kr. mod 4.066.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	14.951.498	18.083.450
1 Personaleomkostninger	-9.805.472	-12.069.616
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-408.011	-442.872
Resultat før finansielle poster	4.738.015	5.570.962
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.492
Andre finansielle indtægter	12.228	11.787
3 Andre finansielle omkostninger	-65.946	-140.920
Resultat før skat	4.684.297	5.447.321
4 Skat af årets resultat	-1.103.475	-1.380.744
Årets resultat	3.580.822	4.066.577
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	3.479.622	3.966.777
Disponeret i alt	3.580.822	4.066.577



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	7.509.212	7.672.456
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.066.278	682.045
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.575.490</u>	<u>8.354.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.575.490</u>	<u>8.354.501</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.153.820	2.822.432
	Udskudte skatteaktiver	126.995	515.851
	Andre tilgodehavender	106.574	94.437
	Periodeafgrænsningsposter	<u>288.968</u>	<u>323.155</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.676.357</u>	<u>3.755.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.095.250</u>	<u>4.540.779</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.871.607</u>	<u>8.396.654</u>
	Aktiver i alt	<u>20.447.097</u>	<u>16.751.155</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	200.000	200.000
10	Overført resultat	13.224.551	9.744.929
	Egenkapital i alt	13.424.551	9.944.929
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til realkreditinstitutter	2.017.223	2.232.296
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.017.223	2.232.296
	Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	215.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.450.000	1.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.577.988	2.287.740
	Selskabsskat	361.557	330.454
	Anden gæld	1.299.578	640.936
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.005.323	4.573.930
	Gældsforpligtelser i alt	7.022.546	6.806.226
	Passiver i alt	20.447.097	16.751.155
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.581.562	10.948.015
Pensioner	743.519	712.755
Andre omkostninger til social sikring	165.624	180.382
Personaleomkostninger i øvrigt	314.767	228.464
	<u>9.805.472</u>	<u>12.069.616</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	163.244	163.244
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.767	307.421
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-4.000	-27.793
	<u>408.011</u>	<u>442.872</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	65.946	140.920
	<u>65.946</u>	<u>140.920</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	711.557	618.454
Årets regulering af udskudt skat	388.856	751.571
Regulering af tidligere års skat	3.062	10.719
	<u>1.103.475</u>	<u>1.380.744</u>



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	550.000	550.000
Kostpris 31. december 2015	550.000	550.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-550.000	-550.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-550.000	-550.000
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	8.162.188	8.162.188
Kostpris 31. december 2015	8.162.188	8.162.188
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-489.732	-326.488
Årets afskrivninger	-163.244	-163.244
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-652.976	-489.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.509.212	7.672.456
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	2.328.755	2.696.511
Tilgang i årets løb	633.000	733.644
Afgang i årets løb	-5.000	-1.101.400
Kostpris 31. december 2015	2.956.755	2.328.755
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.646.710	-2.018.482
Årets afskrivninger	-248.767	-307.421
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.000	679.193
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.890.477	-1.646.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.066.278	682.045



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	130.000
Afgang i årets løb	0	-130.000
Kostpris 31. december 2015	0	0
Opskrivninger 1. januar 2015	0	-57.609
Årets tilbageførsler på afgang	0	57.609
Opskrivninger 31. december 2015	0	0
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.744.929	5.778.152
Årets overførte overskud eller underskud	3.479.622	3.966.777
	13.224.551	9.744.929
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Prioritetsgæld	2.232.223	2.447.296
	2.232.223	2.447.296
Heraf forfalder inden for 1 år	-215.000	-215.000
	2.017.223	2.232.296
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet realkreditpantebrev til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut. Selskabet har desuden deponeret ejerpantebreve på i alt 8.121 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.		
Realkreditpantebreve og ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.509 t.kr.		



12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser

Driftsmateriel/inventar

Immaterielle rettigheder

På vegne af selskabet har pengeinstitut udstedt arbejds- og betalingsgarantier for t.kr. 239.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser på i alt t kr. 48 pr. 31. december 2015.

Selskabet har en verserende sag, hvor SKAT har anlagt påstand med krav om betaling af yderligere moms for ca. 1 mio. kr. Det er ledelsens vurdering, at sagen vil og bør falde ud til selskabets fordel, men der er i sagens natur usikkerhed forbundet hermed. Der er ikke hensat vedrørende sagen 31. december 2015.

Selskabet har ikke øvrige eventualforpligtelser.


